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From: Pedro Pablo Glatz Brahm <PGlatz@mma.gob.cl>
Sent: Friday, June 24, 2022 4:11 PM
To: franzbagus@hotmail.com; banclaudio@gmail.com; priquelme@eelaw.cl; jcaceres@sofofa.cl; Mauricio Osses
<mauricio.osses@usm.cl>; cboe�ger@udd.cl; Maisa Rojas Corradi <Maisa.Rojas@mma.gob.cl>;
macarena@fundacionbasura.org; jsimonet@uchile.cl
Cc: Rocio Toro Rodriguez <RToro.9@mma.gob.cl>; Cris�an Ignacio Tolve� Caro <CTolve�@mma.gob.cl>; Karen
Jacqueline Lavoz Medina <KLavoz@mma.gob.cl>; Maria Soledad Traub Guesalaga <MTraub@mma.gob.cl>;
Violeta Rabi Blondel <VRabi@mma.gob.cl>
Subject: Citación próxima sesión del Consejo Consul�vo
 
Es�madas y es�mados consejeros:
 
Junto con saludar les escribo para citarlos a una nueva sesión de nuestro Consejo Consul�vo, la cual se
realizará el día jueves 07 de julio desde las 15:00 hrs. En esta sesión, los invitamos a par�cipar de forma
presencial en las dependencias del Ministerio. En caso de que no puedan asis�r, podremos realizar la
reunión en formato mixto, pero esperamos que nos acompañen presencialmente.
 
Para esta ocasión contamos con un punto en tabla traído por nosotros:
 

1. Revisión de la Norma de emisión aplicable a vehículos motorizados pesados.

2. El expediente con los antecedentes pueden revisarlo en
h�ps://consultasciudadanas.mma.gob.cl/portal/consulta/127

 

https://consultasciudadanas.mma.gob.cl/portal/consulta/127
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Tal como comentamos en ocasiones anteriores, nos interesa poder sumar a la discusión temas que
ustedes puedan proponer. En esa línea, les pido que en caso de que quieran tratar algún tópico para
esta o las siguientes sesiones, puedan responder por este medio indicando cual sería. Una vez recogidas
sus sugerencias enviaremos el segundo punto en tabla que será tratado en esta sesión.
 
Les ruego que puedan confirmarme su asistencia por este medio,
 
Saludos cordiales
 
 
 
 

Pedro Glatz Brahm

Asesor de Gabinete

Ministerio del Medio Ambiente 

+56 2 2573 5676 5403

 




